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Tasma 12V 60 led 2835
2700K 1m ip65 (koszulka
termokurczliwa wodoodporna)
profesjonalna ciepta biata
TERMOCOCON

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysytki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

llos¢ cykli wh/wyt
Dtugos¢ rolki (metréw)
Moc (Wat)

Temperatura barwy Swiatta
(Kelwin) +- 100K

Kolor

Czas nagrzewania do 60%
mniej niz (s)

Dtugosé (mm)

Klasa szczelnosci (ip)
Zywotnos¢ (godzin)
Wysokos$¢ (mm)

CRI (Ra - wieksze lub réwne
niz)

Wspétpraca ze
Sciemniaczem

Kat swiecenia (stopnie)
Strumien swietlny (lumen)
Szerokos¢ (mm)

Prad znamionowy (mA)
llos¢ diod

Gwarancja (miesiecy)

18,00 zt

14,63 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny

LUX08323

LUX08323
5903260404401
20000

25

6

2700

Biaty

1000
65
30000
1,5
80

Tak

120
600
8,5
500
60
24
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Opis produktu

Rodzaj diody led
Rodzaj napiecia (AC/DC)
Napiecie zrédta (Volt)

Rodzaj

Barwa Swiatta

2865
state (DC)
12

tasma 60led smd 2835 termococon IP65
wodoodporna

Biata ciepta
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